CRIA CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO 

- 01 (um) cargo de Eletricista. 

- 01 (um) cargo de Telefonista. 

- 02 (dois) cargos de Tratorista. 

- 01 (um) cargo de Auxiliar de Carpinteiro.  

- 01 (um) cargo de Agente de Saúde Pública, com vencimentos de R$ 1.089,54 (um 

mil, oitenta e nove reais e cinqüenta e quatro centavos) mensais.  

- 01 (um) cargo de Enfermeiro Especialista em Urgência e Emergência, com 

vencimentos de R$. 1.237,13 (um mil, duzentos e trinta e sete reais e treze centavos) mensais. 

- 01 (um) cargo de Professor de Educação Artística, com vencimentos de R$ 871,99 

(oitocentos e setenta e um reais e noventa e nove centavos) mensais 

ALTERA DENOMINAÇÃO DE CARGOS 

- o cargo “Técnico em Assuntos Judiciais” passa a ser denominado como “Advogado”, com todas as atribuições 
inerentes a este. 

- o cargo de “Professor de Pré-escola” passa a ser denominado como “Professor de